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Brug tid på patienterne 
i stedet for papirarbejdet
Mere end 5000 behandlere inden for sundhedssektoren i Norden har valgt at bruge  
vores faktura- og administrationssystem, direkte integreret i ethvert journalsystem.

HVORFOR BRUGE VORES FAKTURALØSNING?
 En klinik bruger unødvendigt meget tid på fakturering og indkrævning af penge

  Erfaringsmæssigt taber en klinik et sted mellem 12.000 og 40.000 kr. årligt på udestående betalinger

  Med dårlig opfølgning på faktura følger også skat på udestående tilgodehavender

  Med vores system bruger du mindre tid på administration og får mere tid til patientrelaterede aktiviteter

1.  Hvis en patient ikke betaler med kort eller kontant på klinikken, vil 
Melin Medical registrere samtlige ikke-betalte regninger ved midnat

2.  Melin Medical sender automatisk en faktura til patienten. Fakturaen  
vil blive sendt til patienten dagen efter behandlingen. Vi er meget  
opsat på at fakturere kunden hurtigst muligt, så kunden kan gennem-
føre sin betaling med det samme.

3.   Hvis den første faktura ikke bliver betalt, fremsender vi en rykker-
skrivelse og herefter en inkassovarsel. Hvis patienten fortsat ikke 
betaler, sendes personen til inkasso. Inkasso er dog valgfrit for hver 
enkelt klinik.

4.   Klinikken/behandleren kan selv være med til at afgøre,  
hvilke sager, der skal sendes til inkasso eller markeres som tab.

DET FÅR DU:
  Helautomatisk opfølgning på fakturaer.

  Faktureringsgebyr helt ned til 39,-

  Alt integreres med dit journalsystem

  Valgfri og integreret inkasso

  Færdig regnskabsdokumentation over betalte fakturaer tilgængelig på nettet

  Mulighed for at se rapport på uge-, måneds- og årsplan

  Oversigt over totalt udestående og hvilke patienter som ligger til opfølgning

  Alt dette får du uden beregning til din klinik

Melin Medical producerer 
selv terminalene og  
softwaren
Terminalerne produceres på vores 
fabrik i Danmark, hvilket betyder  
at vi selv har 100 % indflydelse på,  
hvordan vi vil udvikle og designe  
funktionerne. Brugerfladen er  
udviklet og tilpasset på baggrund  
af feedback fra kunder og patienter  
efter flere millioner betalinger.

HVORDAN GØR VI DET?

Spar tid, penge og administration med Melin Medical
Kontakt os på tlf. 3141 6115 eller læs mere på www.melinmedical.com 


